ביום 8.8.2011, בשעה 10:30 לערך,

הגיע המערער לביתה של המתלוננת ואיים עליה כי אם לא תבטל את התלונה, ינתק אותה מזרם מחשמל וימכור את
הבית. כן איים המערער על המתלוננת כי יגרום לאחיה להיות נכים. בגין המעשים האלו, הואשם המערער בביצוע עבירה
של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שתי עבירות של

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; עבירה של תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 379 ו-382(ב) לחוק
העונשין; ועבירה של הדחה בחקירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין.

על פי האישום השני, במהלך נישואיהם של המערער והמתלוננת, נהג המערער להכות את המתלוננת, כאשר בין
היתר דחף אותה וסטר לה.